АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

(Администрация ЗАТО г. Островной)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2019                № 67

О внесении изменений в Порядок разработки, обсуждения

 с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства

дворовых территорий, а также дизайн-проектов благоустройства общественных

территорий, расположенных на территории ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 12.05.2017 № 144

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169

«Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального

бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных

программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ

формирования современной городской среды», решением Совета депутатов ЗАТО

г. Островной от 19.12.2018 № 69-07 «О бюджете ЗАТО г. Островной Мурманской

области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» Администрация ЗАТО

г. Островной п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок разработки, обсуждения

с заинтересованными лицами и утверждения дизайн-проектов благоустройства

дворовых территорий, а также дизайн-проектов благоустройства общественных

территорий, расположенных на территории ЗАТО г. Островной, утвержденный

постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 12.05.2017 № 144 (в редакции

постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 16.03.2018 № 65), изложив

пункт  2.2 раздела 2 в редакции:

« 2.2. Организацию разработки дизайн-проектов благоустройства в отношении

дворовых территорий и общественной территории осуществляет Муниципальное

казенное учреждение «Служба городского хозяйства закрытого административно-

территориального образования город Островной Мурманской области» (далее – МКУ

«СГХ ЗАТО г. Островной») не позднее 1 марта текущего года».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования ЗАТО г. Островной

www.zato-ostrov.ru, вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                        С.Е. Богданова